

COMPUTO ESTIMATIVO

OGGETTO: ACCORDO QUADRO BIENNALE CON DUE OPERATORI ECONOMICI PER L'ESECUZIONE DI LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA A MISURA - ONERI PER LA SICUREZZA DA PSC

COMMITTENTE: A.O. SAN CAMILLO FORLANINI

Data, 07/06/2023

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
	ONERI DI SICUREZZA (SpCat 1)							
	<nessuna> (Cat 0)							
1 / 2 S01.01.001.0 4.a	Recinzione di cantiere costituita da pannelli ciechi in acciaio zincato inseriti su montanti metallici sagomati fissati su barriera New Jersey, campate modulari dei pannelli cm 200 x 100 h, dimensione new jersey cm 60 x 200 x 100 h. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>		250,00			250,00		
	SOMMANO m					250,00	29,70	7'425,00
2 / 3 S01.01.001.0 9.a	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici ciechi in lamiera zincata preverniciata da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 210 x 200 h). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,82	382,00
3 / 4 S01.01.001.0 9.b	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici ciechi in lamiera zincata preverniciata da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 210 x 200 h). Nolo per ogni mese successivo o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>		300,00			300,00		
	SOMMANO m					300,00	1,29	387,00
4 / 5 S01.01.002.0 1.a	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione (esclusi arredi). SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>	100,00			2,000	200,00		
	SOMMANO m ²					200,00	93,02	18'604,00
5 / 6 S01.01.002.0 1.b	Elemento prefabbricato monoblocco per uso spogliatoio, refettorio, dormitorio, uffici; con pannelli di tamponatura strutturali, tetto in lamiera grecata zincata, soffitto in doghe ... lle linee di alimentazione e di scarico (esclusi gli arredi). Nolo per ogni mese successivo o frazione (esclusi arredi). SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>	100,00			23,000	2'300,00		
	SOMMANO m ²					2'300,00	3,78	8'694,00
6 / 7 S01.01.003.0 3.a	Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, impalcato piani di lavoro o di protezione co ... taggio comprensivo di trasporto, approvvigionamento, scarico e tiro in alto dei materiali, per il primo mese o frazione.							
	A RIPORTARE							35'492,00

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							35'492,00
	SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>	2,00	10,00		20,000	400,00		
	SOMMANO m²					400,00	18,32	7'328,00
7 / 8 S01.01.003.0 3.b	Ponteggio metallico a telaio prefabbricato realizzato in tubolari metallici in acciaio zincato o verniciato, compresi i pezzi speciali, impalcato piani di lavoro o di protezione co ... comprendente la manutenzione ordinaria e quanto altro occorrente per il mantenimento della sicurezza delle opere finite. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>	4,00	10,00		20,000	800,00		
	SOMMANO m²					800,00	5,45	4'360,00
8 / 9 S01.01.006.2 1	Opere provvisoriale in travi e tavolame di abete per puntellature di strutture, da demolire o da restaurare o pericolanti, costituite da ritti, tavole, fasce, croci, gattelli ecc., ... io a misura, chiodatura e staffe all'esterno di fabbricati. Per tutta la durata dei lavori senza recupero del materiale. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					5,00		
	SOMMANO m3					5,00	487,56	2'437,80
9 / 10 S01.04.005.0 7	Motogeneratore elettrico di emergenza trasportabile, potenza fino a kW 30, compresa verifica del funzionamento una volta alla settimana, esclusi oneri per il funzionamento, carburante e materiale di consumo. Nolo per ogni mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	347,59	695,18
10 / 11 S01.05.008	Riunione di coordinamento fra i responsabili delle imprese operanti in cantiere ed il coordinatore per l'esecuzione dei lavori, prevista all'inizio dei lavori e di ogni nuova fase ... a impresa esecutrice o per specifiche esigenze individuate dal coordinatore. Costo medio pro - capite per ogni riunione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					48,00		
	SOMMANO pro capite					48,00	206,31	9'902,88
11 / 12 S01.04.006.0 4.c	Estintore carrellato ad anidride carbonica per classi di fuoco B e C (combustibili liquidi e gassosi) particolarmente adatto per utilizzo su apparecchiature elettriche, ricaricabile ... one tramite valvola di non ritorno, comprese verifiche periodiche. Nolo per ogni mese o frazione. Da kg 34 classe B 4 C. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					10,00		
	SOMMANO					10,00	50,79	507,90
12 / 13 S01.01.002.4 4	Cassone metallico per contenimento di materiali di scavo/macerie, capacità m³ 6. Nolo per ogni mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA							
	A RIPORTARE							60'723,76

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							60'723,76
	Cat 0 - <nessuna>	2,00			4,000	8,00		
	SOMMANO cad					8,00	80,73	645,84
13 / 14 S01.02.001.0 7.a	Schermo mobile fonoassorbente in scatola di montaggio, completo di struttura portante in alluminio anodizzato, pannelli biassorbenti, ruote pivottanti. Fornitura, montaggio e posa in opera. Dimensioni cm 196,3 X 240 SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	1'354,32	27'086,40
14 / 15 S01.02.002.8 9.a	Dispositivo anticaduta di tipo retrattile con sistema di recupero manuale integrato, scatola in lega di alluminio, parti per sollevamento di soccorso e di freno mobili in acciaio I ... liamento e autorientante con connettore di sicurezza a doppia pressione. Nolo per ogni mese o frazione. Lunghezza m 10. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	129,79	2'595,80
15 / 16 S01.02.002.7 6	Imbracatura conforme alla norma UNI EN 361 con aggancio dorsale ed aggancio sternale, regolazione posta sia sui nastri cosciali sia sulle bretelle, Cinghie in NOMEX-KEVLAR, fibbie ... sale in acciaio zincato. Per lavori in presenza di fiamme, scintille ed alte temperature. Nolo per ogni mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>	24,00			10,000	240,00		
	SOMMANO cad					240,00	21,40	5'136,00
16 / 17 S01.01.006.1 4.04.a	Scala metallica prefabbricata per il superamento di dislivelli da cm 63 a cm 527, larghezza cm 60, lunghezza da cm 190 a cm 580, gradini in lega leggera con superficie antiscivolo ... lla superficie superiore. A 18 gradini, lunghezza cm 580, per altezze da cm 216 a cm 527. Nolo per ogni mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>	4,00			24,000	96,00		
	SOMMANO cad					96,00	150,68	14'465,28
17 / 18 S01.02.002.0 1.a	Elmetto di protezione conforme alla norma UNI EN 397 in polietilene alta densità, con regolazione automatica posteriore e apposito sistema di bloccaggio automatico alla nuca. Con bordatura regolabile e fascia antisudore. Fornitura SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					30,00		
	SOMMANO cad					30,00	9,89	296,70
18 / 19 S01.02.002.0 4.a	Scarpa conforme alla norma UNI EN ISO 20345, antistatica, lamina antiforo flessibile, puntale con membrana traspirante, amagnetico, anallergico e anticorrosivo, categoria di protezione S1P, priva di parti metalliche. Fornitura Bassa. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA							
	A R I P O R T A R E							110'949,78

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							110'949,78
	Cat 0 - <nessuna>	15,00			12,000	180,00		
	SOMMANO paio					180,00	47,64	8'575,20
19 / 20 S01.02.002.1 9.b	Semimaschera filtrante antipolvere conforme alla norma UNI EN 149. Protezione FFP2. Monouso. Con valvola SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					2'250,00		
	SOMMANO cad					2'250,00	1,98	4'455,00
20 / 21 S01.01.002.4 2	Canale di scarico macerie costituito da elementi infilabili di lunghezza cm/cad 150, legati con catene al ponteggio o alla struttura, compreso montaggio e smontaggio. Nolo per ogni mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>		14,00			14,00		
	SOMMANO m					14,00	15,96	223,44
21 / 22 S01.01.004.0 2.02.a	Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 75 x 165, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezio ... igenti, carico massimo kg 190. Altezza massima piano di lavoro m 2,70. Nolo per ogni mese o frazione del solo materiale. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					48,00		
	SOMMANO cad					48,00	32,00	1'536,00
22 / 23 S01.01.004.0 2.02.b	Ponte su ruote a torre (trabattello) prefabbricato UNI EN 1004 in tubolare di alluminio, base cm 75 x 165, completo di piani di lavoro, botole e scale di accesso ai piani, protezio ... norme vigenti, carico massimo kg 190. Altezza massima piano di lavoro m 2,70. Per ogni montaggio e smontaggio in opera. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					20,00		
	SOMMANO cad					20,00	16,04	320,80
23 / 31 S01.01.001.0 7.a	Recinzione mobile prefabbricata costituita da pannelli metallici di rete elettrosaldata arancione tipo Orsogril da disporre su basi in cemento o pvc (dimensioni circa cm 335 x 195 h). Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>		100,00			100,00		
	SOMMANO m					100,00	3,01	301,00
24 / 32 S01.01.001.1 2.a	Rete di plastica stampata. Fornitura e posa in opera di rete di plastica stampata da applicare a recinzione di cantiere, compreso il fissaggio della rete alla recinzione. Montaggio, smontaggio e nolo primo mese o frazione. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>		100,00			100,00		
	A RIPORTARE					100,00		126'361,22

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO					100,00		126'361,22
	SOMMANO m²					100,00	2,47	247,00
25 / 33 S01.01.006.1 9	Opere provvisoriale in travi e tavolame di abete per puntellature di strutture, da demolire o da restaurare o pericolanti, costituite da ritte, tavole, fasce, croci, gattelli ecc., ... io a misura, chiodatura e staffe all'interno di fabbricati. Per tutta la durata dei lavori senza recupero del materiale. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 0 - <nessuna>					25,00		
	SOMMANO m3					25,00	515,46	12'886,50
	ONERI DI SICUREZA (Cat 1)							
26 / 1	Voce riservata!!! SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 1 - ONERI DI SICUREZZA					1,00		
	SOMMANO					1,00	0,00	0,00
27 / 24 S01.04.001.0 2.h	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 700 x 500 mm SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 1 - ONERI DI SICUREZZA				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,89	1,78
28 / 25 S01.04.001.0 7.e.03	Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: monofacciale fotoluminescente: 400 x 400 mm. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 1 - ONERI DI SICUREZZA				1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,46	1,46
29 / 26 S01.04.001.0 6.b	Cartelli per le attrezzature antincendio (colore rosso) conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale fotoluminescente; costo di utilizzo per mese o frazione: 400 x 400 mm. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 1 - ONERI DI SICUREZZA				1,000	1,00		
	SOMMANO cad					1,00	1,46	1,46
30 / 27 S01.04.001.0 7.c	Cartelli di salvataggio (colore verde), conformi al DLgs n. 81/08, in lamiera di alluminio 5/10; monofacciale, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione: 375 x 175 mm. SpCat 1 - ONERI DI SICUREZZA Cat 1 - ONERI DI SICUREZZA				2,000	2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,29	0,58
31 / 28	Cartelli di divieto (colore rosso), conformi al DLgs n. 81/08, in							
	A RIPORTARE							139'500,00

